4

999/CORP

April 1, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

RE: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir:

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on 2019-04-25 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours faithfully, for Bata Pakistan Limited

(Amjad Farooq FCA) Company Secretary

Encl: a/a

Bata PAKISTAN LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 67th Annual General Meeting of Bata Pakistan Limited will be held at the Registered Office of the Company at Batapur, District Lahore on April 25, 2019 at 10:00 a.m. to transact the following business:

- To confirm the minutes of the 66th Annual General Meeting held on April 23, 2018.
- To receive, consider, and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2018 together with Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To approve dividend as recommended by the Directors. The Directors have recommended a Final Cash Dividend of 600% (Rs.60 per share of Rs.10) in addition to the Interim Cash Dividend of 900% (Rs.90 per share of Rs.10) already paid to the shareholders making total cash dividend of 1,500% (Rs.150 per share of Rs.10)
- To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending December 31, 2019. The retiring Auditors, M/s A.F. Ferguson & Co.Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment as Auditors of the Company.
- To transact any ordinary business of the Company with the permission of the Chairman.

By order of the Board Bata Pakistan Limited

Batapur Lahore March 06, 2019 Company Secretary

Closure of Shares Transfer Books
The Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 18, 2019 to April 25, 2019 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Share Registrar of the Company, M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore before the close of business on April 17, 2019 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees and of attending meeting by the transferees

Participation in the Annual General Meeting:

All members entitled to attend and vote at this meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the meeting. CDC Accounts Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. Proxy form is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk (in English and Urdu

- For Attending the Meeting
- In case of individuals, the account holder or sub account holder and/or the person whose securities are registered on CDS; and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card

(CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

The members are also required to bring their Participants' I.D. number and account numbers in CDS. In case of corporate entity which is a member of the Company, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be required to be submitted along with proxy form to the Company.

- (ii) For Appointing Proxies
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder is and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC

numbers shall be mentioned on the form.

Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting. In case of corporate entities, board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to the Company

Mandatory Submission of CNIC Copies:
With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).
S.R.O.779(1)/2011 dated August 18, 2011, the members/shareholders who have not yet submitted photo copy of their valid CNIC to the Company are required to send the same at the earliest directly to the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt) Ltd. 1-K Commercial, Model Town, Lahore. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold transfer

Dividend Bank Mandate:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, Members are requested to provide their Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, Members are requested to provide their CNIC's and bank account details including name of the bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account. Therefore, all Members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate form to the Company's Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the provisions of Act and Regulations.

The dividend Bank Mandate Form is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk.

Members who hold shares in CDC accounts should provide their bank mandates to their respective participants

- Intimation of Changes of Address and declaration for non-deduction of Zakat: Members who hold shares certificates should notify any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the Share Registrar. Members who hold shares in CDC/participant accounts should update their address and submit their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants/stockbrokers.
- **Unclaimed Dividends and Share Certificates:**

The Shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificate, Dividends, Others Instruments and Undistributed Assets Regulations, 2017, the companies are required to deposit cash dividends to the credit of the Federal Government and the shares to the Commission, which are unclaimed/un-collected for a period of three (3) years or more from the date it is due and payable. The notices to this fact have already been dispatched to the relevant shareholders.

Circulate Annual Reports to shareholders via e-mail:

Pursuant to Notification vide S.R.O.787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed companies to circulate Annual Financial Statements to shareholders along with notice of Annual General Meeting (AGM) through email

In this respect, members are hereby requested to convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company's website i.e. www.bata.com.pk Further it is responsibility of the members to timely update the Company's Shares Registrar of any change in their registered e-mail addresses

Circulate Annual Audited Accounts and Notice of AGM through to shareholders

through CD, DVD or USB: In pursuance of SECP notification S.R.O.470(1)/2016 dated May 31, 2016 the companies have been allowed to circulate their annual reports including annual audited accounts, notice of annual general meetings and other information contained therein of the Company to the members for future years through CD or DVD or USB instead of transmitting the same in hard copies. However, the Company will supply the hard copy of the Annual Audited Accounts to the shareholders on demand at their registered addresses, free of cost, within one week of such demand

Consent for Video Conference: Pursuant to SECP's Circular No.10 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company at least 10 days before the date of AGM.

Consent Form for Video Conference Facility

I/We,	of being a	member of Bata Pakistan Limited, holder Ordinary shares as per
ofRegistered Folio #/	CDC Account No.	hereby opt for video conference facility
at	(geographical lo	Signature of member

10. Tax Implications on Dividends:

Withholding tax rates applicable on the amount of dividend are as under

For filers of income tax returns: 15%

For non-filers of income tax returns: 20%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of the cash dividend @ 15% instead of 20% all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL. Otherwise tax on the cash dividend will be deducted @ 20% instead of 15%

Tax in case of Joint Shareholders:

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue withholding tax will be determined separately on 'Filer Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar in writing as follows:

Company Name	Folio/CDC Account #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder		
aga aili at ancil	- isookia - isookia		Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	

Messrs Corplink (Pvt) Ltd.

Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore Ph. 042-35916714, 35916719, Fax: 042-35869037

Valid Tax Exemption Certificate for Exemption from Withholding Tax:

A valid Tax Exemption Certificate is necessary for exemption from the deduction of withholding Avail as Exemption Certificate is necessary for exemption from the winding in the following tax under Section 150 of the Income Tax ordinance, 2001. Members who qualify under Clause 47B of Part IV of the Second Schedule to the Income Tax ordinance, 2001 and wish to seek an exemption should provide a copy of their valid Tax Exemption Certificate to the Share Registrar prior to the date of book closure, otherwise tax will be deducted according to applicable law. Bata

باٹایا کستان کمیٹٹر سالا نداجلاس عام كي اطلاع

مطلع كياجاتا بيك بانا پاكتان كا 67 وال سالانداجلاس عام كمينى كرجشر في آفس بانا پورشلح لا مور شد 22 ايريل 2019 م 2019 ع ح يد كي تهديلي اورز كو ق استثنى كو كلريش كي كاللاع: مندرجد ذیل کاروباری امورانجام دے کیلئے منعقد ہوگا۔

1- مورفد21 ايريل 2018 وكومنعقد مو 366 وي سالاندا جلاس عام كى كاروائى كى توشق_

2- مورقد 3 ديمبر 2018 وكونتم موس سال كيلي كميني كية وف شده حسابات بمعدد از يكرز اورة ويرزى ريوش كي وصولي فورو خوض اور منظورى

3- ڈائر کیٹرز کے تجویز کردہ منافع کا اعلان۔ڈائر کیٹرز نے 600 فیصد (10 روپے کے فی شیئر پر 60روپے) حتی نقد منافع کی تجویز بیش کی ہے، علاہ 900 فیصد (10 روپے کے فی شیئر پر 90روپے) اضافی عبوری نقد منافع جو پہلے بی شیئر ہولڈرز کو دیا جا پیکا ہے، جس سے کل نقد منافع 1500 نيمد (10 روي كن شيئر ير 150 روي) بوجاتا ب

4- 31 دعبر 2019 و وقع مون والے سال كيليح آؤيرزى تقررى اوران كے معاوض كانعين ريشار را موع آؤيز ديسرزا سااف فركون ايند كمپنى، جار را داكا وعينس نے، اہليت كى بنا ير، خودكود دباره كمپنى كة دير زمقرر كے جانے كى پيكش كى ہے۔

5- چيئرين كى اجازت معمول كاكوئى بحى ديگر كاروبارى لين وين-

صب الحكم بورد، باثایا کتان کمیٹڈ،

(امحدفاروق الفيسى اے)

كميني سيريزي

1- شيئر رانسفر بس بندمونا:

كمينى كي شيئر رانسفر كس 18 اپريل 2019ء يے 25 اپريل 2019ء (بشول دونوں ايام) بندر بيري كا انتقال د بندگان كے ذركورہ بالا استحقاق اور اجلاس يس شوليت كى غرض كى ينى كشير رجشرار، ميسرز كاربلك (يرائويك) لمينله، ١٠ كرش، والل ناؤن، لا بوركومود قد 17 اير يل 2019 و كروز كاروبار بند بونے سے بل موصول مونے والى ثرانسفرز بروقت تصور كى جاكيں گا۔

اجلال میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے اہل مجران اپن طرف ہے ووٹ دینے کیلئے کی دومرے فروکو پراکی (فمائندہ) مقرر کر سکتے ہیں۔ پراکسیز کوموثر ہونے کیلے مہنی کے رجرؤ آفس میں اجلاس کے انعقاد کے وقت ہے کم از کم 48 کھنے فیل موصول ہونا ضروری ہے۔ ی ڈی ی اکاؤٹ بولڈرز کیلے سیکور غیر ایند ایجیج کمیدن آف پاکستان کے جاری کرده مرکوار 1 مورید 26 جنوری 2000ء ش دی گئی ہدایات پر مل کرنا ضروری ہے۔ پر اکمی فارم کمپنی کی و یب سائٹ www.bata.com.pkر انگریزی اور أردوز بانون می) وستیاب ب

(i) اجلاس من شمولیت کیلئے

افراد کی صورت میں، اکا وَسْت بولڈریاذ کی اکا وَسْت بولٹر اورا یا وہ فر دجس کی سکیو رشیزی ڈی ایس میں رجشر ڈییں : اوران کی رجشریشن کی تفصیلات قواعد كے مطابق آپ لوؤ د يس، اجلاس من شولت كيلي اپن اصل كميورائز وقوى شاختى كار د (ى اين آئى ى) ياصل ياسپور اسك در ليدايي شاخت کی تقدیق کرائیں مے ممبرز کیلے شوایت کا شاختی نمبراوری ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر بھی ہمراہ لا ناضروری ہے۔

سمینی عمر کاروباری ادارہ کی صورت میں پراکی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائز پکٹرز کی قرارداد اوکالت نامہ بمعد موند کے وستھنا کمپنی کوجع کرائے

(ii) یراکسیزی تقرری کیلئے

افراد كى صورت عن ١٧ كاؤن عوالدرياذ يلى اكاؤن بولدراورايا ووفروجس كى سكور شركروب اكاؤن شي بي اوران كى رجنريش كى تضيلات ك ڈی ی قواعد کے مطابق اپ اوڈ ڈین، اپنے پراکسی فارم فدکورہ بالاضرورت کے مطابق جمع کروائیں۔

پراکس فارم پردوافرادی کوای ہوگی جن کے نام، پداوری این آئی ی نمبرز پراکس فارم پردیئے گئے ہوں۔

فائده مندمالكان اور يراكى كي اين آئى يا ياسيوركى تعديق شده كابيال يراكى فارم كيساته وكائى كى جول-

اجلاس كوفت يراكى كوايتااصلى اين آئى ى ياصل پاسپور د وكهانا موگا-

کاروباری اداره کی صورت میں براکسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قر ارداد اوکانت نامہ بھینامزد کے فوندے د سخط کھنی کوجع کرانا ہوگا۔

3- كاين آئى كى كايال لازى جع كرانا:

سكيور شيز اليد الجيني كميش آف ياكستان (ايس اى ى لي) كي نيفيش الس آراد 2011/(1)/779 مورد. 18 أكست 2011 كي مطابق وهمبرزالشير ہولڈرز جنبوں نے اپنے درست می این آئی می کو ٹو کا لی میٹی کو تی نہیں کر دائی ،ان کیلیے ضروری ہے کہ دہ اپنے می این آئی می کا پی جلداز جلد براہ راست ممپنی کے شیر رجس ار میسرز کار میلک (پرائیویٹ) کمیٹر، K-1 کمرشل، ماؤل ٹاؤن، لا ہور کو بھوائیں۔ ایس ای کا نے فدکورہ بالا ایس آراو کے مطابق ورست می این آئی ی فوٹوکا فی موصول ندہونے کی صورت میں کمپنی متعقبل میں ان کے ڈیویڈ بڑ کی نتھی روک عمل ہے۔

4- ويرثر بيك مينديد:

كهينزا كيك 2017ء كيكش 242 كتحة ممرز يدوخواست بكدوه المانقد منافع راه راست بينك اكاؤنث من وصول كرن كيلخ البيني اين آئى ي اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیل بمعد بینک کانام، بینک برائج کا پیدا در اندیکشل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی نیا سے این) فراہم کریں۔ تاہم وہ تمام نمبرز جنبوں نے ابھی تك ابنى آئى واور بيك اكاور فى القيل فراجم بيسى كانبيس ايك بار محريادد بانى كرائى جارى بكده فورى طور يراية ى اين آئى ى كالى اورابنا ڈ یویڈ پڑھ چنگ مینڈیٹ فارم پر کر کے کپنی کےشیئر رجٹراریا کمپٹی کو بھوا تھی۔ بینک اکاؤنٹ کی درست تضیلات اوری این آئی کی فیرموجودگی بیس تو اعدوضوابط کے تحت ان کے منافع کی رقم روکی جاسکتی ہے۔ ڈیویڈیڈ بیک مینڈیٹ فارم مینی کی ویب سائٹ www.bata.com.pk پروستیاب ہے۔ و ممرزجن كشيرزى وى اكاونش يل بين وه اين بينك مينديد ايدمتعلقه شركاء كوفرا بم كرير

شير زمر تفكيش ركف والعمران الني رجر لهد عل تبديل ك بار عص شير رجر اركة كادكري اورائي ذكاة عاشتى ك وكلريشوفراجم كري تمامى ڈی ی شیئرز جولڈرممبرزے گزارش ہے کہ وہ می ڈی میاب متعلقہ شرکا اُسٹاک بروکرز کے ساتھ اپنالٹررلس اپ ڈیٹ کریں اوراپنے زکو ہے استی کے

6- غيروعوى شده منافع اورشيئر سريفكيش:

شير بولدرز كومطلع كياجاتا ب كومينز ايك 2017 م كييش 244 اور فير دعوي شد وشيرز مضاربه مرتيقكيث، دُيو يدُيرُز ، ديكر انسر ومنش اورأن دُسري بوندُ المنش ریگولیشو 2017ء کےمطابق، کمپنیز کیلے الیے کیش ڈیویڈ فیڈرل گورنسٹ کے کریڈٹ ٹی اورشیئرز کوکیشن میں جج کروانا ضروری ہے جوادا ممکل کی تاری نے لے کرتین (3) سال یازیادہ عرصے غیروی شدہ ہیں یاوصول نہیں کے گئے۔اس حوالے سے متعلقہ شیئر مواڈرزکو پہلے بی نوش دیے جا میکے ہیں۔ 7- شير مولدرزكوسالاندر يورش كى بذريداى مل رسان:

مودد 8 متبر 2014 وكوجارى مونے والے نوفیكيش ايس آراونبر 2014/(1) 787 كے تحت كينوں كواجازت ہے كہ وہ ثير برولدرز كوايوكل فافتل شينت ك ما تعدما تعداية كل جزل مينتك (اب جي ايم) كا فوش بذريعهاي مل ارسال كري البذائمبرز بدوخواست ب كدوه ال كيلية ايك طيند روز كونسك فارم يره جوکہ کینی کی دیب سائٹ www.bata.com.pk پر متیاب ہے، بذر بعدای میل اپنی رضا مندی طاہر کریں۔علاوہ ازیں مینی کے شیئر رجٹر ارکوا بیے رجمز ڈ ای سل ایدریس میں ہونے والی مکنتبدیل کے بارے میں بروقت مطلع کرنا بھی مبرزی دمدداری ہے۔

8- شيئر بولدُرز كوسالا شآ ۋ ث شده اكاؤنش اورا يى ايم نوش كى بدر ايدى ۋى، ۋى دى ۋى يايوايس بى ترسل: الیں ای کی کے فیٹلیٹن الی آراونبر470(1)/2016مور در 31 می 2016ء کے تعد کمپنیوں کواجاز سدد کا تی ہے کہ وہ آنے والے برسول على مجرز کوا چی سالا شدر پورش چشول سالان آ ڈٹ شدہ اکاؤنش، سالا شاجلاس عام کا نوش اور کپنی کی دیگر معلومات بارڈ کا پیز کی بجائے ہی ڈی پاؤی وی ڈی پایوالیس فی کے دریعے ارسال کر علی ہیں۔ تاہم کمپنی ٹیئر مولڈرز کے مطالبہ پر اقبیں سالانہ آؤٹ شدہ اکا ڈٹٹس کی ہارڈ کا لی طلب کے جانے کے ایک ہفتے کے اندران کے رجشرة ايدريس يربلامعاوضة فراجم كرے كى۔

9- ويديوكانفرنس كيليخ رضامتدى:

بالالورلامور

20193,16

الس ای بی کے سرکور نبر 10 مور ند 21 مئ 2014ء کے مطابق اگر کھنی کو کی تخصوص جغرافیا کی مقام ہے جموی طور پر 10 فیصدیا زائد تصص کے ساتھ ممبرز ک طرف اجلاس من شركت كيلے اجلاس سے كم از كم 10 دن كل رضامندى لمتى بتو كمينى ال شير مين ويد يوكانفرنس كا انظام كرے كى، بشرطيداس شير مين ا کی کوئی سوات میسر ہو۔ اس کیلیے براہ کرم ورج ڈیل فارم پر کر کے سالا نہا جاس عام کی تاریخ نے کم از کم 10 ون پہلے کہنی کے دجنر ڈایڈریس پر جمع کروائیں۔ ويديوكانفرنس كي سبولت كيليخ رضامندي كافارم

يمي/بم ______ماكن____ماكن_____انا پاكستان كميشر كامبر بول اور______شير زكا حال بور برطابق رجشر و فوليو

ممبرك دستخط _

10- منافع رئيس كااطلاق:

منافع يرود مولد عكيس كريش حسب ذيل بين:

• المُ يَكُن ريززك فاكرزكيلية: 15 فيعد • المُ يكن ريززك نان فاكرزكيلية: 20 فيعد

سکین کونقد منافع کی رقم پر 20 فیصد کی مجائے 15 فیصد تکس کی سموتی کے قابل بنانے کیلئے وہ تمام شیئر ہولڈرزجن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پرایکٹوٹیکس ویر زاسٹ (اے فی ایل) میں درج نہیں ہیں،اس بات نے فع نظر کہ دو فاکر ہیں، آئیس ہدایت کی جاتی ہے کہ دو اے فی ایل ش اسپ ناموں کے اندراج کو میشی بنائيں بصورت ديگرنفترمنافع پينكس كى كونى 15 فيصدى بجائے 20 فيصدكى شرح سے كى جائے گ-

مشتر كشيئر بولدرز كي صورت مين فيكن:

الن شيم مولدرد كيلي جن كشير زهشتركم بي، فيذرل بورد آف ريوندى وضاحت كتحت ود مولد تك يكس كالفين رئيل شيئر مولدرك ماته مراته جوائك مولڈرز کے شیر ہولڈی کے تناسب کی بنیاد بران کے "فاکر/ مان فاکر" سٹیٹس کے مطابق الگ ہوگا۔ لہذاوہ تما مثیم ہولڈرزجن کشیر ومشرکہ میں ان ے دوخواست ب کدوہ پر لیل شیئر بولٹرداور جواعف بولٹرز کے شیئرز کی بابت جوکدان کے پاس موجود ہیں، تمارے شیئر رجٹرار کو تحری طور پر متدرجہ دیل طریقے سے شیئر مولڈ تک کا تناسے فراہم کریں۔

Γ	جوائد شيئر بولذر		ر پریل شیمز ہولڈر نامان قب ایٹ سے		أوثل شيترز	ولد/ ئۇيى	النيخ الم
	شیئر ہولڈ نگ کا تناب (شیئر زکی تعداد)	نام اور قومی شناختی کار ڈ#	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور قوی شناختی کار ڈ#	stella.	1864#	-140 E

ميسرزكاريلنك (يرائيويث) لميشدُ

وَكَرْ ٱركِيْر ، 1-K مُرشَل ، ما وَل ما وَن ، لا مور ، فون: 042-35916714, 35916719، فيكس: 042-35869037

ودمولد كم يكس التفى كيافيكس التفى كادرست مرفيقليث: الم يكس أرد ينس 2001ء كيك ن 150 كتحت ودوولا يكيكس كالوتى التلى كيلي يكس التلى كالدرست مرفيقيك فرورى ب-ده ممرز جواهم يكس آرد ينس 2001ء كيكلفشيدول كي بارك اك ش 478 ك تحت كواليفائي كرت بين اورتكس سي استنى جائي بين أبين شيئر فرانفر بكس بند بون كى تاريخ في على ے استی کے درست مرتیکیٹ کی کا بی ہمارے شیئر رجمز ار کوفر اہم کرنا ہوگی، بصورت دیکر لاگوقا نون کے مطابق میکس کی کوٹی کی جائے گی۔